
 

 

UCHWAŁA NR XLI/330/2022 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 002857F 

w miejscowości Marwice 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1693 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr 002857F w miejscowości Marwice. 

§ 2. Szczegółowy opis przebiegu powyższej drogi gminnej przed zmianą i po zmianie zawarty jest w tabeli 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przebieg oraz położenie drogi gminnej po zmianie ukazuje mapa stanowiąca załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 2261



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLI/330/2022 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Nr drogi 

gminnej 

 

Miejscowość 

Dotychczasowy przebieg drogi 

gminnej – nr działek 

Nowy przebieg drogi gminnej  

– nr działek 

002857F Marwice 29,61,34,38,66,69,73,43,89 29,61,34,38,66,69,73,43,89/1 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2261



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLI/330/2022 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Mapa nr 1. Dotychczasowy przebieg drogi gminnej nr 002857F. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2261



 

Mapa nr 2. Część północno-wschodnia dotychczasowego przebieg drogi gminnej nr 002857F. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2261



 

Mapa nr 3. Nowy przebieg drogi gminnej nr 002857F. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2261



 

Mapa nr 4. Część północno-wschodnia nowego przebiegu drogi gminnej nr 002857F. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2261


		2022-11-15T13:46:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




